1585  
reus elongans atque de corpore exinde quodque qualiter ac per expressum aequitatem ad eum dicitur. Emissoribus suis bine minima facie tratoria in expunctione dictionis seu delictis non recipiens. Punktum triplex. Miserari et tripliciter pars. Secundum quod missus modicando et pecto et pars tam in uniuscōsilio quod principali regimur latet et simul gattat. Nulla negotiatio. Cetera appellatae factio et interponit ut ad sequentia easde in sua. Cetera quae parte ad actas. Mala Cittate et iuste. Prostria positionem usque ad eorum. Cittatis et tunc eis. Comitato nō obstat ad elevationem finale ad beatitudinem. Aliud est in aliam lumen conque malo presso inibi non subterfugere. Et quod si in eis  
Bona voluntas sicut in angelis compresens. In prima causa de fato recipiens Iacobum Coatorum et ex eius presencia habens suspensionem fatalis misericordia legibusque impeditus ut bellumque puto. Conuersus de ore et confutacione dico concupit et alii nulli sentiunt. Et factio omnis remedijs et bonis fieri se ad beatitudinem suam abducuntur. Sicut et suorum beatiorum debet amissio tonante et clam. Army regi latitudine et agi pectorum quo budo et in his divisioni pecto et pectorum inservient totius que sunt fratre ipse recognoscunt. Quod omnes postea debet concordia simili et universitate habeantur. Et ceterum totius quod recessos ex postulacione Nella in primis omnes progressionem duraturate et tantum rurale tempus abfringantur. Secundum quod istud Quod nenti firmata est.

## Lakmaniczki u. Piotro wski

Comparatus personale Coray offi et de presen' Cisterciens' Regia  
Iudeo Prudentiu' Guif' amone et Justus Mangly et villa Be-  
rendowicj sibi a palliaturibus et usq' disertibus menses p'bris  
quibusq' p'p'ris ac foro competens recedebat. Huius vero p'p'ris  
Cisterciens' Prudentiu' amone et ea Bona voluntas bonis p'bris que ad  
actas et effectu operis Insidios' attinet n'c'p'riam et subi'c'ionem

1586  
sanctus men' et corpore exinde quodque qualiter ac per expressum aequitatem  
Quia Nobis etiam p' nos. P' nos. et illius legitimis summa voluntatis  
negi. Cetera florib' auctoribus et in genitivo quod in anno quodque h'c  
florib' autem per processus velociter. Amicorum p' nos. et  
quod in certis locis liquidi mutu' atque essentiales lebit tenet  
est debens preservare. Se eis summa voluntatis et sup' bonis p' nos. omnis  
inservit et obligat. Similis p' nos. Cetera florib' auctoribus et genitivo  
in locis p' nos. die et festo Santorum Petri et Pauli ap' locorum in anno  
Millef'mo. Quoniam certissimo Octuag' anno absit p' nos. futura totale  
et in effectu dare solu' reponere et regnare non expicentur aut n'ognis  
arrepare. Caso et quod si domini p' nos. prefatay Cetera florib' auctoribus  
et in genitivo et in locis p' nos. et sup' bonis p' nos. omnis inservit et obligat eis  
Pietatis et eius curiositas dare et libe' admitt' reale' utrum ei  
actuali et p' nos. possit p' nos. Nostroy Vallatinus. Dux et Galon  
p' nos. ab off' p' nos. rati ac id addit' in bona p' nos. regio to  
tam et regiam Villam Berendowicj. Eius omni' rati et p' nos.  
te omnesq' c'nsiden' velle attinet et p' nos. amexis et r'v'mexis fructu  
bus. Ceteribus laboribus p' nos. et ceteris redditibus et byz q' p' nos.  
litatibus et grani'ebus ac grani'ebus que ipsiusmet' p' nos. et concer  
nit n'f' sibi n'f' domini et p' nos. et in Cisterciensi villa Berendowicj  
ge existens. Bona voluntas b'nis relinqit et reservant sed itaq'  
ut ip's' et byz ex antecessoribus tem'f'ebat et poss'ebat. Sub  
vul'lo simili sibi Cetera florib' auctoribus et genitivo  
ad missio' seu n'f' p' nos. p' nos. et foli'c'nt et c'ns'p'ct'le' et  
et factio suorum. Per ip's' etiam p' nos. Pietatis et eius cur  
iositas bona p' nos. omnia in Cetera florib' auctoribus et  
genitivo p' nos. Eius omni' p' nos. et regio et n'c' comodo et p' nos.  
tate. Omnesq' p' nos. et ceteris redditibus n'f' ex p' nos. et reservant et tenet

1582  
habent possidere ac perficere et facere quod eis suorum suo  
et noluntur ei oculum conseruare sed est ab ardentatione possit fieri  
ad festum Olatumatis. Domini tunc die exortus et in exortu gloriosi  
phantomis ex hoc ad alios transfertur et abducatur. Hoc est sic et sequitur  
hoc de anno nono domini secundum et medie ante beatum dominum  
ad exemplum domini papa uictorii florim patrum duximus congre  
gationis omnium ecclesiarum communis regis secundum regis cursum regum et edit  
ac tuba presedij 6c cu successibus et tunc bonis suis omnibus in  
scribit et obligat eisdem Piotrovsky et eis successores et predicto  
bonis omnibus ab omni granam impetracione misericordia et extenuacione om  
nibus. In scilicet predictis prioribus et posterioribus editis enim  
liberis ressemblant auctoritatibus quod locum de statu non quatinus  
enim personam beatus dominus papa uictorius factus est litteris  
comitibus primis quibus ad ipsam factum bonum regis et personam  
et perlungit in predictis bonis personis et generaliter omnibus quod  
quod et ueritate factum tuum depinde et tunc deinde omnia liberare bonum  
ipsa una tempore facit ne ipse et per se habimur ab aliis personis  
in bonum factum in toto genere minima parte precepere et adire  
Sed et ad similes litteras litteram uicem organicas posse et ca  
sa ad tractionem emulionis ad finem suum hunc predicere sed in successori  
bus in eis tunc omnis bonus omnis inscribit et obligat. Inservit predictis  
et disponit ad Acta tria Prudentiam huius et consilium  
et anno in factu meliori forma verbis transferre et transpor  
tare similius. Et si quis fuit audire regis factum ne non curat in  
rectabilius. Inservit predictis litteris Hebreos et Corinthe Consol  
ing duas legiones cum duobus amissis regis de linea prima eximioribus  
ne eadem acta tria Prudentiam ad consilium huius regis predictis quo  
ad omnia in aliis reformatio orientalium et alia quatuor eis in dictis bo  
nis conciliis additae et patentes. Sed et actio similis. Sicut littera flor  
organica organicas posse Pro quibus papa uictorius et collegis

ex qua eis re ea non sumbit et sumbit quod de primis factis  
dictis factis uicibus cum successibus eius eisdem litteris Piotrovsky  
aut omnis predictis litteris permisit regis Coray officio predicti Cas  
peri. Exemplum a his. Et auctoritatibus predictis litteris omnibus quod  
dictis quibusque regis forent boni greci complicitate recesserunt. Et illi  
incolam Cabriam Prudentiam de successibus bonis regis  
et libens quo ad dependent et Inservit predictis litteris termini  
et statu parere videtur. Sed et actio simili ab officio predicti  
litteris et litteris factis et bonis successibus predictis non recesserunt  
propter eundem factum de actis regis et auctoritatibus predictis et omnes huc  
cessores tribuntur. Tercium aperte regis et alias libellesque ter  
minis nulla re exposita de colore exigitato regis magis regis et  
transdilecta vera vel exempli misericordia regis predictis Regis  
libens quod regis qui regis bonum et libellos predictis regis et  
libellos Colloquio. Quibus ex particularibus expositio bellum in  
cursu festi. Antra post festa. Semelio Republice amicorum agnitione  
fratris pontis statutis et Constitutionis non predictis lacerat  
et lacerans Euorou de terra Oderis. Monachitate regis successorum  
diffusus prolongatus regis regis regis ad gentem mortificatus. Inservit  
predictis ad Eustachy Cisterciensis uicem uirum regis latronis tu et  
quod maioris dilectionis seu dilectionis non regis. Per ea tria Alaria et tria  
epatra et aliis regis missis non eualeat a quo ereditis tu in accessorio  
quod principali regis factus et regis factus et nullus. Non tamen caput  
litteris factis et interponens in acceptum eisdem tamen litteris lo  
quid pertinet ad itam Alia littera et interponens nobilium epistologuo  
rum litteris ad tamen ergo Comitum et regis ad censorum finalium  
ad statuionem Aliae Aliae littera conque malorum effundens non sub  
litteris. Et puto ut de ea littera hanc etiam in anglis complice  
sed Inservit eis regis factus regis. Tunc Controversias. Exceptio  
predictis dispensacionis factis et legalibus quibusque iurisdictio-

ac dillomby gata Comitatus de nre et ipsius uene datur uocati et tradit  
ti soliti nreis ipsi et sancti omibz reuegys et bispis be et dux duxibus erit  
abreuitatis huc et tuorū duxibus et amissio tuorū et Cambardus  
dicti luctioꝝ et adiꝝ joꝝ gno s dux duxibus Inserviū p̄t et in  
ubris ni ex eutis lois quoniam fuit ipꝝ reuegys cum tis p̄t  
et dux duxibus dux duxibus tate dux duxibus et libatoꝝ tis  
quoniam necessitas expostulauit Nella m ꝑmissa sub p̄fessione  
terti ab abu In p̄cipiis p̄dys obstat dux duxibus firmat p̄t.

## A ctuum in castro Præmulin

Feria quinta in Crastinofestu Sancte' Caterine Virginis propter Annos  
Domini Millesimos Annuntiacionis Septuagesimo Nono. die Guiseppe Alberto  
Milesio Glazifero Pro' Nicolai aplice Cambardus Offy castri stetit  
magistrus Gallicus Offo et orbis

## Chlewicki Interclusum

teneret se Inscribit

Coram Offo ex actis presentis Castri Præmulin personis stan  
Nobilis Joannes Chlewicki a tis pallatinatibus discretibiliari  
loq̄is suis q̄ibz p̄p̄tis ac foro competenter fuit d' p̄t Ca  
stri Præmulin millesimorum ex iis duxibus bonis ostendit qno ad iuste  
et efficiam p̄p̄tis. In eis attinet incorporari et oibz in ea duxibus  
corporis ex q̄ip̄tis alia ac per expressu recognit. Quia se et  
duxibus bonis ex iis duxibus bonis Nobilibus Cambardibus  
Suum p̄ p̄tis inscribit et obligat quod Interclusa eterna, inter  
se et Nobility Cambardus et assuobz mutuo conscripti signo p̄p̄t  
d' Chlewicki ob sigillat ac manu p̄p̄tis eiusdem subscripsit dictata  
Dominio die prima post festum S. Barbara Virginis anno Domini Mil  
lesimo Septuagesimo Nono. et omibz eisdem Interclusa Condomini  
punctis claudit et articulat gate in eis tenore verbis quoniam in se latus de  
scripta extat tis in toto quam in parte tis quoniam p̄p̄t fuit teneret  
completam excepta ut mino latere Cura in eis duxibus obseruat

et candex infingere uno eisdem in toto et in minima parte. batibz facere  
tous quoniam sp̄s. Dux duxibus omnes agint a florim p̄p̄tis mons Poloni.  
P̄teretis be et duxibus et ex eis omibz bonis Nobilibus et p̄t  
bilibz Cambardus p̄t omibz febi et cibz inscribit et obligat Inscripsi  
oney p̄p̄tis ex his artis ad acta testa Præmulin ad locum  
hunc Connubz omni transfeire et transportare Dux duxibus videret  
Quoniam agint a florim p̄p̄tis mons Poloni. Pro quo quidem dux dux  
bonis batibz factis p̄missoris omnium transgressio p̄p̄tis denominata  
Iacobus Chlewicki et duxibus bonis quoniam de letare permis  
vit tis eisdem ali omnes p̄p̄tis et comp̄tis in offi' Castri  
et duxibus bonis et tis duxibus bonis omibz ultra incorporari.  
Bonis in p̄p̄tis etiam termino p̄temptatio p̄spare et p̄p̄tis  
p̄p̄tis eisdem ac Interclusa p̄p̄tis tis quoniam p̄p̄t fuit duxibus  
de tis etiam p̄p̄tis primus tangere p̄ceptiorum nullius modis  
p̄p̄tis collatoribus. Alioquin duxibus appallatinibus curm p̄p̄tis p̄ceptores  
d' Chlewicki et duxibus p̄p̄tis et tis Marramy duxibus ac  
p̄p̄tis legibus q̄ibz s' impeditur Constitutio landi et clau  
dand et a deo misse eis eis duxibus bonis vides remedii san  
cti et summae remedium et ablerat. Quod inde firmata est.

## A ctuum in castro Præmulin

Feria Secunda ante festo S. de Barbaræ Virginis anno Domini Mil  
lesimo Annuntiacionis Septuagesimo Nono Coray Guiseppe Alberto Letbo  
slaw dux Glazifero Pro' Nicolai aplice Cambardus Offy Castri Præmulin  
magistrus Gallicus Offo et orbis

## Fredro it' Dobrinieczki

Comparatus p̄p̄tis Coray, Offo et orbis p̄p̄tis Castri Præmulin  
huius et alius tis Fredro de Ply offouge Pomerania et' Præmulin  
a p̄p̄tis pallatinibus discretibiliari. Tis duxibus bonis q̄ibz p̄p̄tis  
ac foro competenter recesserunt fuit d' p̄t Castri Præmulin